
ZARZĄDZENIE NR OK 4/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z póź. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
nr OK 3/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska ze zmianami wprowadzonymi  zarządzeniami Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska nr OK 3/2012 z dnia 5.03.2012 r., nr OK 7/2012 z dnia 23.07.2012 r., nr OK 5/2013 z dnia 
22.07.2013 r., nr OK 9/2013 z dnia 31.10.2013r.  oraz nr OK 10/2013 r. z dnia 31.10.2013 r, wprowadzam 
następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 dodaje się pkt 23, który otrzymuje brzmienie: „23) poborca – FO”; 

2) w § 15 dodaje się pkt 13, który otrzymuje brzmienie: „13) prowadzenie czynności egzekucji gminnych 
należności z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na podstawie tytułów wykonawczych”; 

3) w § 21 w punkcie 1 dodaje się literę g, która otrzymuje brzmienie: "g) poborca"; 

4) w § 21 w punkcie 11 dodaje się: 

a) literę z, która otrzymuje brzmienie: "z) prowadzenie zadań wynikających z ustawy o organizacji hodowli 
i rozrodzie zwierząt gospodarskich", 

b) literę ż, która otrzymuje brzmienie: "ż) prowadzenie zadań wynikających z ustawy o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczania chorób zakaźnych;

5) w § 21 w punkcie 16 dodaje się: 

a) literę h, która otrzymuje brzmienie: "h) prowadzenie zadań wynikających z ustawy Prawo łowieckie", 

b) literę i która otrzymuje brzmienie: "i) prowadzenie zadań wynikających z ustawy Prawo ochrony 
środowiska";

6) w § 21 w punkcie 25 dodaje się: 

a) literę ł, która otrzymuje brzmienie: "ł) realizacja zadań wynikających z ustawy o zakazie stosowania wyrobów 
zawierających azbest", 

b) literę m, która otrzymuje brzmienie: "m) zbieranie zwłok zwierząt, które poniosły śmierć w inny sposób niż 
przez ubój, w tym zwierząt uśmierconych w celu wyeliminowania chorób epizodycznych, i które są 
unieszkodliwiane zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1069/2009”;

7) w § 21 dodaje się pkt 26, który otrzymuje brzmienie: "26) poborca  ( FO  )": 

a) prowadzenie czynności egzekucji gminnych należności z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, na podstawie tytułów wykonawczych, 

b) badanie dopuszczalności tytułów wykonawczych do egzekucji i prowadzenie ich ewidencji, 

c) ujawnianie majątku dłużników objętych tytułami wykonawczymi, 

d) monitoring postępowań egzekucyjnych w celu uniknięcia przedawnienia, 

e) prowadzenie i wykonywanie czynności egzekucyjnych u dłużników, w tym dokonywanie zajęcia, odbioru 
i sprzedaży aktywów obrotowych (ruchomości) w trybie administracyjnego postępowania egzekucyjnego 
prowadzonego na podstawie otrzymanych tytułów wykonawczych oraz prowadzenie licytacji, 

f) prowadzenie dokumentacji czynności egzekucyjnych, 

Id: ECEF5450-D899-4807-9590-423B8F37B8D9. Podpisany Strona 1



g) pobieranie gotówki od dłużników i rzetelne, terminowe rozliczanie się z pobranych kwot, 

h) gromadzenie i archiwizowanie informacji o dłużnikach i jego sytuacji majątkowej, 

i) sporządzanie protokołów o stanie majątkowym dłużnika, 

j) współpraca z uczestnikami postępowania egzekucyjnego oraz innymi organami egzekucyjnymi, 

k) sporządzanie raportów i sprawozdań o bezskuteczności przeprowadzonego postępowania egzekucyjnego oraz 
przygotowanie wniosku i projektu decyzji o umorzeniu postępowania, 

l) prowadzenie innych, koniecznych czynności zmierzających do skutecznego wyegzekwowania długu 
wynikającego z tytułu wykonawczego, 
ł) sporządzanie okresowych sprawozdań ze skuteczności prowadzonych postępowań, 

m) archiwizacja dokumentacji zgodnie z instrukcją kancelaryjną i jednolitym rzeczowym wykazem akt, 

n) przygotowywania danych do sprawozdań finansowych„;

8) załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: ECEF5450-D899-4807-9590-423B8F37B8D9. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr OK 4/2014
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 31.03.2014 r. 

 

WÓJT

Zastępca Wójta      ZW Stanowisko ds. obrony     OC
cywilnej

St. ds. gospodarki        GN
nieruchomościami

St. ds. planowania         PP
przestrzennego

St. współpracy                        WS
ze stowarzyszeniami

St. ds. realizacji inwestycji       RI
i remontów budowli

Zastępca kierownika USC   USC

St. ds. ewidencji ludności       EL

St. ds. organizacyjno–      OK
-kadrowych i archiwum               

St. ds. obsługi organów        OG
gminy

St. ds. oświaty                        SO

Zastępca głównego                      FZ
księgowego

St. ds. księgowości            FP
podatkowej                                       

St. ds. księgowości podatkowej  FE
i egzekucji należności

St. ds. księgowości           FB
budżetowej

St. ds. księgowości           FG
budżetowej i płac

Pełnomocnik         ON
ds. ochrony 
informacji niejawnych

St. ds. zarządzania        PG
projektami

St. ds. wymiaru podatku          FW

St. ds. zamówień publicznych  ZR
i rozliczania projektów

St. ds. zarządzania projektami ZD
i drogownictwa 

St. ds. obsługi kasowej               FK

St. ds. działalności     DG
gospodarczej

St. ds. ochrony środowiska      OS 
2 etaty   

St. ds. kancelaryjnych            KS

Sekretarz gminy       SG Skarbnik gminy              FS  

|Poborca                         FO

St. ds. gospodarki odpadami    GO 

St. ds. inwestycji gminnych      IG

Id: ECEF5450-D899-4807-9590-423B8F37B8D9. Podpisany Strona 3


	WÓJT
	Zastępca Wójta ZW



